
Турнир во детски тенис
ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР PORTOKALOV TENIS Dev. ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ТК МОНДАНО - СКОПЈЕ Регионален турнир во детски тенис, Црвен, Портокалов тенисВладимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 ДЕБАРЛИЕВА Ева Мондано

2 ЃОРЃИЕВСКА Дарија Мондано

3 КИТАНОВСКА Симона

4 КУЗМАНОВА Симона ТАА

5 СПАСИЌ Јана ИТЦМ 11.07.2012

6 НИКОЛОВСКА Симона ЈУГ

7 БОЖИНОВСКА Ивана ЈУГ 16.09.2011

8 ПЕТРОВСКА Андреа ЈУГ

9 ПЕТАК Кирстен ЈУГ

10 КЕПЕВСКА Марта ЈУГ 09.12.2012

11 СТАНКОВА Кала ЈУГ

12 ДИМОВСКА Катја ЈУГ

13 СТЕФАНОВСКА Ива ТК Тумба 30.04.2010

14 СТЕФАНОВСКА Сара ТК Тумба 27.03.2012

15 АРСОВСКА Анастасија ТК Тумба

16 ТРАЈКОВСКА Софија Тениспарк
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12.09-13.09.2020


